
ZARZĄDZENIE NR 104/2021 
WÓJTA GMINY BESTWINA 

z dnia 1 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia godzin pracy Urzędu Gminy w Bestwinie w dniach 23,24 i 31 grudnia 2021 roku 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021r. 
poz. 1372 ze zm.) 

zarządzam, co nastepuje: 

§ 1.  Ustala się, że: 

1. w dniach 23 i 24 grudnia br. urząd będzie nieczynny 

2. dnia 31 grudnia br. urząd będzie czynny w godzinach od 7.30 do 12.00. 

§ 2.  Informację powyższą podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na drzwiach 
wejściowych budynku Urzędu Gminy w Bestwinie, zamieszczenie informacji na stronie internetowej Urzędu. 

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Bestwina 
 
 

Artur Beniowski 

Id: 0436194B-A139-45C8-A73A-A48DA2958C5E. Podpisany Strona 1




